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Turvataan vapaakäyttövuorot liikuntakäytössä olevilla kentillä ja tiedotetaan 
niistä

Helsingin tekonurmikenttien määrä on viime vuosien aikana kasvanut ja Helsingin kaupunki sopii ur-
heiluseurojen kanssa vuokrasopimuksia näille kentille. Seuravuoroja on paljon ja kenttien käyttöaste 
korkea. Sama koskee esimerkiksi jäähallien jäävuoroja - käyttöaste niissäkin on hyvin korkea.

Samaan aikaan myös helsinkiläisten omaehtoinen liikunta on suosittua ja erilaiset porukat kokoontu-
vat harrastamaan ja pelaamaan säännöllisesti tai epäsäännöllisesti kentille seurojen järjestämän toi-
minnan ulkopuolella. Koululaiset puolestaan hyödyntävät kenttiä päiväsaikaan. 

Nämä kaikki harrastamisen tavat ovat tärkeitä ja niille tulee olla tilaa kaupungissa. Kaupunkistrategian 
mukaisesti kaupungin tulee kannustaa liikkumiseen matalalla kynnyksellä. Siksi meidän tuleekin pitää 
huolta siitä, että seuratoiminnan mahdollisuuksien kasvaessa emme vahingossa sulje pois toisenlai-
sia, edullisempia ja omatoimisempia harrastusmahdollisuuksia. 

Seurojen vuokrasopimuksissa mainitaan usein, että koululaisten päiväsaikaan tapahtuva liikunta tulee 
sallia kentillä. Lisäksi usealla kentällä edellytetään seuroja sallimaan kentän jäädyttäminen luistelu-
käyttöön talvisin. Kenttien vapaakäyttövuoroista ei kuitenkaan ole yhtenäisiä linjauksia eikä erityisesti 
iltaisin käytössä olevista vapaavuoroista ole olemassa yhtenäistä tietoa. Toisilla kentillä ilta-aikoihin 
sijoittuvia vapaakäyttövuoroja ei mainita sopimuksissa lainkaan, kun taas toisissa sopimuksissa seu-
rojen kanssa on sovittu, että he tiedottavat seuravuorojen ulkopuolisista vapaakäyttövuoroista esi-
merkiksi nettisivuillaan, jotta lähialueen asukkaat tietävät, milloin kentälle on mahdollista mennä har-
rastamaan omaehtoisesti. Osa kentistä taas on ilmeisesti jopa lukittuna seuratoiminnan ulkopuolisina 
aikoina. 

Me aloitteen allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että
 
1. vapaakäyttövuorojen tämänhetkistä saatavuutta selvitetään alueellisesti, sisältäen päivä- sekä ilta-
käytön
2. vapaakäyttövuoroja turvataan riittävä määrä eri puolilla kaupunkia myös iltaisin
3. vapaakäyttövuoroihin luodaan selkeät ohjeet ja käytännöt, joista sovitaan seurojen kanssa vuokra-
sopimuksia solmittaessa tai niitä uusittaessa
4. seurojen kanssa sovitaan, miten vapaakäyttövuoroista tiedotetaan kiinnostuneille
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